Curitiba - PR, no período de 26 e 27 de março de 2025,  para participar da 120ª Reunião do
Fórum Nacional de Secretários, Secretárias e Dirigentes de Mobilidade Urbana.

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, ao servidor de que
trata o caput será de R$ 772,00 (setecentos e setenta e dois reais), devendo essa despesa ser
suportada por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.
SANDRO MABEL

Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

2040746, em virtude de viagem à cidade de Goiás/GO, no período de 29 a 30 de julho de 2025,
para acompanhar o Chefe do Poder Executivo em viagem oficial.

Parágrafo único. O valor concedido, a título indenizatório, ao servidor de que
trata o caput será de R$ 103,00 (cento e três reais), devendo essa despesa ser suportada por
dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, data da publicação.

SANDRO MABEL
Prefeito de Goiânia

Documento assinado eletronicamente por Sandro Mabel, Prefeito de

[...]

autorização para o fechamento, utilização e vigilância particular do loteamento denominado “Jardins Londres”, situado na
Fazenda Gameleira e Glebas de Terras situadas na Fazenda Botafogo, confrontante com o Condomínio Privê dos Girassóis e
loteamentos fechados Jardins Itália e Jardins Verona, no Município de Goiânia, com área total de 409.517,08m²
(quatrocentos e nove mil, quinhentos e dezessete vírgula zero oito metros quadrados), objeto da matrícula nº 109.879, do
Registro de Imóveis da 4ª Circunscrição de Goiânia, aprovado pelo Decreto Municipal nº 4.106, de 08 de outubro de 2021,
de propriedade da empresa FGR INCORPORAÇÕES JARDINS LONDRES SPE LTDA, com as seguintes características:

[...]

autorização para o fechamento, utilização e vigilância particular do loteamento denominado “Jardins Londres”, situado na
Fazenda Gameleira e Glebas de Terras situadas na Fazenda Botafogo, confrontante com o Condomínio Privê dos Girassóis e
loteamentos fechados Jardins Itália e Jardins Verona, no Município de Goiânia, com área total de 409.517,08m²
(quatrocentos e nove mil, quinhentos e dezessete vírgula zero oito metros quadrados), objeto da matrícula nº 109.879, do

mailto:procuradoriappi@goiania.go.gov.br

Registro de Imóveis da 4ª Circunscrição de Goiânia, aprovado pelo Decreto Municipal nº 4.106, de 08 de outubro de 2021,
de propriedade da empresa FGR INCORPORAÇÕES JARDINS LONDRES SPE LTDA, com as seguintes características:

[...]

21 e 22, Jardim Guanabara I, nesta capital, visando à instalação de um Centro Municipal de
Educação Infantil - Cmei, na região do Jardim Guanabara, pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses contados a partir da data de
assinatura do contrato, com valor global de R$ 724.104,00 (setecentos e vinte e quatro mil cento e quatro reais).

Dotações Orçamentárias:

2025.1750.12.365.0142.2014.33903600.101.526.1500.1001

2026.1750.12.365.0142.2014.33903600.101.526.1500.1001

2027.1750.12.365.0142.2014.33903600.101.526.1500.1001

2028.1750.12.365.0142.2014.33903600.101.526.1500.1001

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 2025/375

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 2025/375  por 24 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/04/2025 a 31/03/2027.

VALOR CONTRATUAL: R$45.451,74 (quarenta e cinco mil  quatrocentos e cinquenta e um reais com setenta e quatro centavos).

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e  ANA CLAUDIA
MARQUES GUEDES , CPF ***.425.211-**

PROCESSO SEI 25.24.000008963-8.